

T.C Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan Balıkesir Bölgesel İstişare Toplantısı'na Katıldı



Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Balıkesir'e gelen Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Balıkesir Sanayi Odası'nda düzenlenen Bölgesel İstişare Toplantısı'na katıldı. Burada sanayici ve iş insanlarıyla buluşan Bakan Pekcan ile birlikte Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Özer Matlı, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Balıkesir Sanayi Odası Başkanı Hasan Ali Eğinlioğlu, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Rahmi Kula ve Balıkesir Ticaret Borsası Başkanı Faruk Kula, Odamız Meclis üyeleri ile Genç Girişimciler Kurulu toplantıya katıldı. Toplantıda konuşan Pekcan, Türkiye'nin ilk 10 yıldaki hedefinin yüksek gelir düzeyindeki ülkeler ligine girmek olduğunu söyledi. Bunu başarabilmenin yolunun daha fazla ihracat ve daha fazla katma değeri yüksek ürünler pazarlama olduğunu belirten Pekcan, "Bunu da sizlerle beraber gerçekleştireceğiz. Rekabetçi olduğumuz alanlarda daha fazla tasarıma, farklılaşmaya ve teknolojiye ağırlık vererek daha fazla rekabetçi olacağız" dedi.

'STRATEJİ VE YOL HARİTAMIZI HAZIRLADIK'

Türkiye'nin bugüne kadar girmediği pazarlarla ilgili çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Bakan Pekcan, "Bugüne kadar ihraç etmediğimiz ürünlerle ilgili yeni bir strateji ve yol haritalarımızı hazırladık. Bu planlarımızı da projelerimizi de 2019'dan itibaren devreye alacağız. Yeni ülkelerde, yeni pazarlarda yeni ürünlerimizle yolumuza hep beraber, sizlerle beraber devam edeceğiz. İhracatı arttırmak için DEİK Başkanımız da altını çizdi, bence DEİK'e üye olması lazım firmalarımızın. DEİK'e üye olmak dahi DEİK'in etkinliklerinden güncel olarak haberdar olmak, hangi ülkeyle, hangi ülkenin bakanıyla ya da ticaret odasıyla ne gibi istişareler yapılıyor öğrenilebilir" diye konuştu.

Bakanlık olarak 6 aylık süreçte ciddi yol kat ettiklerini söyleyen Pekcan, bakanlık tarafından yapılan çalışmalarını da anlattı.

Edremit TDİOSB (Süs Bitkileri) Projesi Hızlı Bir Şekilde Yoluna Devam Ediyor



Edremit ilçemizde alternatif tarımsal üretimi geliştirerek bölgeye yeni iş imkanları sağlamak amacıyla hayata geçirilen Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması (TDİOSB Süs Bitkileri-Seracılık) projesi çalışmaları hızla devam ediyor.

Edremit Kaymakamlığı, Balıkesir Valiliği, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odası, Edremit Ticaret Borsası, Edremit Ziraat Odası ve Edremit Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ortaklığıyla yürütülen ve hızla yol kat edilen proje kapsamında; OSB yeri olarak uygun bulunan alanda yer seçiminin kesinleştirilmesi için gözlemlenilen jeolojik etüt raporu, çevresel etki değerlendirme ÇED gerekli değildir yazısı, mera vasıflı taşınmazlarda vasıfların değiştirilerek hazine adına kayıtları yapılan parsellerin tapu fotokopileriyle birlikte hazırlanan dosya Tarım ve Orman Bakanlığına sunuldu.

Bu kapsamda hazırlanan dosya Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon, Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizer, Edremit Tarım ve Orman Müdürlüğü Ziraat Yüksek Mühendisi Bülent Coşar ve Zir.Yük.Müh. Muzaffer Kaşıkçı tarafından Tarım ve Orman Bakanlığına teslim edildi.

Gelin Kardeş Olalım Projesi Kapsamında Antalya-Kaş İlçesinden Edremit'e Ziyaret



Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün yürüttüğü Gelin Kardeş Olalım projesi kapsamında; başvurular proje komisyonunca ilçelerin bulunduğu bölge, sosyo-ekonomik gelişmişlik sırası, projeleri destekleyen kurum ve kuruluşlar, proje konuları içeriği ve ilçelerin tarım potansiyellerine göre değerlendirildi.

Yapılan değerlendirmelere göre Edremit ilçemiz Antalya'nın Kaş ilçesi ile eşleştirildi.

Teknik bilgi ve becerileri alışverişinde bulunmak ve Antalya'nın tarımda sahip olduğu üstünlükleri ve geliştirilmesi gereken noktaları incelemek üzere Kaş İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personelinde oluşan heyet 21 Mart Perşembe günü ilçemizi ziyaret ederek çeşitli gözlemlerde bulundu.

Teknik gezinin ilk programına ev sahipliği yapan Edremit Ticaret Odası'nda Odamız Başkanı Coşkun Salon, Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Edremit Ticaret Borsası Başkanı A. Tarkan Denizer Edremit İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve Edremitli üreticilerle buluşan heyet, zeytin budama eğitimi aldı.

Eğitimin ardından, Edremit'te kurulması planlanan TDİOSB (Seracılık) konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Antalya'nın Kaş ilçesinde örtü altı üretimde(seracılık) üreticilerin yaşadığı sorunlar ve örtü altı üretimin başta Antalya olmak üzere ülkemize olan olumlu etkileri görüldü.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Oda'mız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci "Kaş ilçesi hem tarım hem de turizm bakımından Edremit'e çok benziyor. İki ilçenin birbirine aktaracağı bilgiler önümüzdeki yıllar için çok büyük önem arz edecek. Odamızın da kurucularından olduğu ve çalışmalarına başlanan Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'ni (Süs Bitkileri) düşünürsek; Antalya'nın özellikle yaş meyve- sebze üretimi, seracılık, tropik bitkiler, turuncgil yetiştiriciliği, süs bitkileri, mantar üretimi tarımında edindiği tecrübe ve bilgi birikimini ilçemize aktaracak olmanın heyecanını yaşıyoruz.

Yine yıllardır bölgemiz insanının temel geçim kaynağı olan zeytin-zeytinyağıımız konusundaki tecrübelerimizi Kaş ilçesine aktaracağız. Böylesine önemli bir projede yer aldığımız için sizlere teşekkür ediyorum" açıklamalarında bulundu.

Oda'mız Heyetinden Olivtech Zeytin ve Zeytinyağı Fuarı'na Çıkarma!



Edremit'te zeytin ve zeytinyağı sektörünü ileri taşıma hedefinde olan Edremit Ticaret Oda'mız, Olivtech 2019 İzmir Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri Fuarı'nda pazar araştırması yaptı.

Meclis Başkanımız Mehmet Hakkı Semerci, beraberindeki Edremit İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri ve zeytin-zeytinyağı üreticisi ve firma sahiplerinden oluşan heyetle, bu yıl 10'uncusu düzenlenen Olivtech 2019 İzmir Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri Fuarı'na katıldı. Üyeler, fuar alanındaki firma stantlarını ziyaret ederek sektörleriyle ilgili yenilikleri görme fırsatı buldu. Pazar araştırması da yapan üyeler, zeytin ve zeytinyağı ticaretini geliştirmek ve iş birliğini artırmak için heyetler arası görüşmelerde bulundu.

Burası Edremit, Burada İş Var!



Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın İş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği çağrısında bulunmasının ardından 'Burası Türkiye, Burada İş Var' sloganı ile başlatılan 2019 istihdam seferberliği kampanyasının 'Burası Edremit, Burada İş Var' sloganlı Edremit İstihdam Seferberliği 2019 Toplantısı 13 Mart 2019 tarihinde Edremit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

Edremit Ticaret Odası ve Edremit Ticaret Borsası başkanlığında gerçekleşen toplantıya, SGK Balıkesir İl Müdürü Muhammed Sıddık Polat, Edremit Ticaret Oda'mız Başkanı Coşkun Salon ve Oda'mız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Edremit Ticaret Borsası Başkanı A. Tarkan Denizler Daire Müdürleri, Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcileri, Oda Başkanları, iş insanları ile çok sayıda davetli katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından "İstihdam Seferberliği 2019" tanıtım filmi izlendi.

Edremit Ticaret Odası ve Edremit Ticaret Borsası ortak basın açıklamasını yapan Meclis Başkanı'mız Mehmet Hakkı Semerci "İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza 8 farklı teşvik sunuluyor ve bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde. Ben bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave istihdamın tam 3 ay boyunca ücretini, sigorta primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin maliyeti sıfır. Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye devam edecek. Yani aylık 1.113 TL'yi devletimiz karşılayacak. İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir destek getirildi. Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşıyorsa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası Fonu'ndan ödeniyor. Bu teşviklere ilişkin tüm detaylara istihdamseferberligi.org adresinden ulaşabilmek mümkün. Aklınıza takılan bir konu olursa, Odamıza da ulaşabilirsiniz." dedi.

"Önümüzdeki süreçte de üyelerimize yönelik olarak istihdam teşvikleri bilgilendirme toplantıları yapmaya devam edeceğiz." diyen Semerci, "Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum. Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam Seferberliği 2019'a katılın, bu tarihi istihdam teşviklerinden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi geliştirin, hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun. Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, Türkiye'de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da, bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak. Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz." ifadelerini kullandı.

İŞKUR Balıkesir İl Müdürlüğü'nden İş ve Meslek Danışmanı Hüseyin Ata tarafından istihdam teşvikleri ve desteklemelere ilişkin detaylı bilgi aktarımı yapıldı.

Sunumların ardından toplantı soru – cevap şeklinde devam etti.